Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по образованию

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города

Калининграда средняя общеобразовательная школа № 4

П Р И К А З

20 сентября 2022 г.                                                                                           № 258-о

г. Калининград

Об утверждении состава службы школьной медиации

На основании Конвенции развития сети службы медиации до 2025 года,

письма Министерства Просвещения от 28.08.2020г. № ДГ-375/07 «О направлении

методических рекомендаций (вместе с «Методическими рекомендациями по

развитию сети служб медиации в общеобразовательных организациях и в

организациях для  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»), в

соответствии с Положением о службе школьной медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Службы школьной медиации с 20.09.2022г.:

Афанасьева Л.С., заместитель директора - руководитель службы школьной

медиации;

Члены службы школьной медиации:

- Костенко Э.Н., социальный педагог;

- Головина Л.М., педагог-психолог;

- Олейник И.К., социальный педагог;

- Корбут М.А., педагог;

- Службина А.В., родитель;

- Банникова Н.Н., родитель;

- Ямковой Николай, обучающийся 11 «А» класса;

- Савельева Анастасия, обучающаяся 11 «А» класса;

- Макеева Виктория, обучающаяся 10 «А» класса;

- Ли Анастасия, обучающаяся 10 «А» класса.

2. Службе школьной медиации руководствоваться в работе Положением о

службе школьной медиации.

3. Заместителю директора Афанасьевой Л.С. ознакомить учебных

работников с данным приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                     М.В. Виноградов

		2022-09-20T17:07:18+0200
	г. Калининград, ул. К. Маркса, 65
	МАОУ СОШ № 4